[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº     160, de 29 de novembro de 2007.

DISPÕE SOBRE INCLUSÃO DE INTEGRANTE À EQUIPE DE APOIO DE QUE TRATA A PORTARIA N. 126, DE 20/09/06.
ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita Municipal de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear para Equipe de Apoio, de que trata o parágrafo único do artigo 1º da Portaria n. 126/06, como integrante substituto, o servidor Nilson Tadeu da Silva, RG: 27.724.526-6, CPF: 278.221.638-41.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos até o dia 31/12/2008.
Ribeirão Grande, 29 de novembro de 2007.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Ciente,  publique-se.                     WILSON GRILLO

           Chefe de Gabinete

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]